
民國 107 年 7 至 12 月常備兵役軍事訓練、補充兵及替代役梯次流路預定入營日期一覽表

　梯　　軍

　　　次　 種

月　日　　

陸軍

軍訓

海艦

軍訓

海陸

軍訓

空軍

軍訓
補充兵 替代役

7

10 0077

12 ★0078 ★004 ▓046、47 ▓048、49

16 191

23 344

24 ★0079 ★005 ★048 ★050

8

1 006 049

6 192

13 345

22 0080 051

9

3 193

4 346

5 050

12 051

13 0081

19 0082

25 347

10

1 194

2 007

4 0083 052

15 348

29 195

11

5 349

6 008 052

8 0084

13 0085 053

19 196

26 350

12

4 009

10 197

12 053

17 351

26 0086 054

備

註

一、本表僅供參考，各梯次實際入營日期以本部徵集計畫為準。

二、★為暑期分階段常備兵役軍事訓練專列梯次。

三、▓含四個月及暑期分階段常備兵役軍事訓練梯次。

四、9月19日陸訓梯次另有外島收訓班隊，供澎湖縣、金門縣役男入營。

附件



                                                                      1070625


